בנוסף, מפעילה החברה ארבעה מרכזים לוגיסטיים בפריסה ארצית בצריפין, באר שבע, אריאל ובאזור חיפה, 2 אולמות תצוגה ו-15 אולמות תצוגה ומכירה המופעלים ע"י מפיצים ברחבי הארץ.

הערכות הקבוצה ביחס להמשך הגידול בפעילותה, הגידול הצפוי בפריון ובכושר הייצור וההתייעלות כתוצאה מהמעבר למפעל החדש הינו מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, המתייחס לאירוע או לעניין עתידיים, שהתממשותם אינה ודאית או שלחברה אין שליטה עליהם וכן התבססות על מידע המבוסס על הערכות ותחזיות של החברה נכון למועד זה, אשר יכולות גם שלא להתממש או להתממש באופן מהותי בדרך אחרת, בין היתר, בשל שינויים בתנאי השוק אשר לחברה ו/או לספקיה אין שליטה עליהם, כן בהתאם לגורמי הסיכון לפעילות החברה המפורטים בסעיף 33 לפרק תיאור עסקי התאגיד לשנת 2022.